
Bashkia Bulqizë, herësit

NR_FV SUBJEKTI SIGLA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Bashkë Fitojmë BF 1337 668 445 334 267 222 191 167 148 133 121 111

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3907 1953 1302 976 781 651 558 488 434 390 355 325

3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë P.A.A 488 244 162 122 97 81 69 61 54 48 44 40

4 Partia Republikane Shqiptare PR 193 96 64 48 38 32 27 24 21 19 17 16

5 Partia Levizja e Legalitetit PLL 617 308 205 154 123 102 88 77 68 61 56 51

6 Partia Demokracia Sociale P.D.S 379 189 126 94 75 63 54 47 42 37 34 31

7 Aleanca Liberale e Djathtë ALD 656 328 218 164 131 109 93 82 72 65 59 54

8 Partia Socialdemokrate PSD 363 181 121 90 72 60 51 45 40 36 33 30

9 Partia Demokratike PDSH 641 320 213 160 128 106 91 80 71 64 58 53

10 Aleanca Progresiste L.ZH.K LZHK 495 247 165 123 99 82 70 61 55 49 45 41

11 Fryma e Re Demokratike FRD 194 97 64 48 38 32 27 24 21 19 17 16

12 Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet P.D.I.U 235 117 78 58 47 39 33 29 26 23 21 19

14 Partia Aleanca Demokratike e Shqipërisë AD 400 200 133 100 80 66 57 50 44 40 36 33

17 Aleanca Arbnore Kombëtare AAK 248 124 82 62 49 41 35 31 27 24 22 20

19 Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ADS 345 172 115 86 69 57 49 43 38 34 31 28

22 Partia Unitetit Kombetar PUK 359 179 119 89 71 59 51 44 39 35 32 29

23 Partia e Gjelbër P.GJ 154 77 51 38 30 25 22 19 17 15 14 12

24 Partia Konservatore KONS 482 241 160 120 96 80 68 60 53 48 43 40

28 Partia Mbrojtjen e të Drejtave të Puntorve të ShqipërisëP.M.D.P.SH 278 139 92 69 55 46 39 34 30 27 25 23

31 Partia e Reformave Demokratike Shqiptare P.R.D.Sh 250 125 83 62 50 41 35 31 27 25 22 20

32 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 550 275 183 137 110 91 78 68 61 55 50 45

34 Partia Kristian Demokrate PKDSH 157 78 52 39 31 26 22 19 17 15 14 13

38 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ADK 204 102 68 51 40 34 29 25 22 20 18 17

40 Ardhmërija Shqiptare PASH 503 251 167 125 100 83 71 62 55 50 45 41
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Tabela nr. 2


